PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2025 

DISPENSA Nº 012/2025 

CONTRATADA: Luiz Antônio Giacomini Valle - ME 

CNPJ Nº: 47.827.734/0001-02 

ENDEREÇO: Rua Bento Rodrigues de Almeida, nº 104, Centro. 

CIDADE: Constantina/RS 

VALOR: R$ 1.800,00/mês – Total R$ 17.400,00 (dezessete mil e 

quatrocentos reais). 

OBJETO: Contratação de empresa de assessoria de produção e organização 

cultural, com ênfase na promoção de eventos no município e na captação de 

recursos junto às Leis Paulo Gustavo, Rouanet, PNAB, Pró Cultura/RS entre 

legislações do setor cultural.